
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Opravné lepidlo na umělé
hmoty
50 ml / 2700-10

Lepidlo na opravu plastů na bázi dvousložkového
polyuretanu. Pro opravu nárazníků, mřížek
chladičů, krytů světlometů atd. na vozidlech.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Lepidlo zpracujte pouze ve spojení s adhezním prostředkem/čističem HR150. Lepicí hmotu naneste na
spojované díly, krátce stlačte a zafixujte. Doba zpracování směšovací trubicí: cca 5 minut. Doba vytvrdnutí: cca 90
minut. Konečná pevnost: po 24 hodinách.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


